Określiwszy na zasadzie szeregu
otworów wiertniczych budowę geologiczną w okolicy Kemmern
i wyjaśniwszy pochodzenie źródeł siarczanych, p. Drejer zapropono-
wał rozszerzenie dotychczasowych granic ochrony tych ostatnich.
Stosownie do zatwierdzonego przez p. Ministra Kolnictwa i Dóbr
Państwa w d. 3 (16) listopada 1901 r. zdania .Rady Górniczej, okręg
powiększono i granice jego ściśle oznaczone zostały.

5) Z powodu 200-lecia przemysłu hutniczego na Uralu przez W.
Biełowa. Autor przytacza rys historyczny powstania i ugruntowania
się na Uralu przemysłu żelazno-hutniczego, uznając za jego kolebkę
hutę w Newjańsku1).